
Akceptace objednávky dodavatelem
* · '.' , ' ' , · . - *

OBJEDNÁVKA Č. 1131/2024/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25113437 DIČ: CZ25113437

Moravskoslezský kraj x future Group s.r.o.

28. října 2771/117 Náměstí Přemyslovců 166/17

70200 Ostrava 28802 Nymburk

Vyřizuje: vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Objednáváme u vás:

Konzultace k zakázkám v oblasti IT zaměřených na kyberbezpečnost, zálohovánI, antivir v rozsahu max.60 hodin (cena za
1h práce 1.875,00 KČ bez DPH).
Objednávka bude hrazena dle reálně poskytnutých hodin dle odsouhlaseného výkazu práce. Počet hodin nepřekroČí
maximální rozsah, který nemusí být zcela výČerpán. Zahájení plněni do 2 dnů od přijetí objednávky a podpisu smlouvy NDA.
Požadované výstupy:
- posouzení, že technické požadavky jsou ve shodě se zákonem o veřejných zakázkách (neobsahují diskriminační
požadavky, nezávislost na konkrétni technologii apod.),
- posouzení adekvátnosti parametrů vůČi definovaným potřebám,
- spolupráce při předběžném cenovém průzkumu a jeho vyhodnoceni,
- reakce na požadavky v režimu NBD
- zápisy z konzultací
- komentáře k dokumentaci předložené k posouzení
- návrhy na úpravy předložené dokumentace
- závěrečný výkaz práce
Cena včetně dopravních a distribučních nákladů dodavatele.

Datum požadovaného splněni: 13. 12. 2024

Pří|ohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut Máštniho způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovjdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně přís|ušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenČnIm řIzenI.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnostÍ, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl
představující alespoň 25% účast společnIka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, že pokud je uvedené prohlášenI nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 136 125,00 KČ

Potvrzení akce

: objyn &na9.11.24. D't'"'

\ÁĹ (jUĎ '"""""ý
, v Certifikát ©ora podpisu:

s \/áčr"|j' k rjbÁjru 'měno: IngXo[náSKÔtyza
' "" Vydal: Quajŕ6eA CA 4

X FUTUR o, '""°"" ' " '""""""""
Nám i7

-Ĺljb UĽ|}g|l|burk

Michal "°'y"a 'omáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

""'Y řfl|t|[re r"

KUMSX032Y1OB


